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Syyskausi on puolivälissä 
 

ja nopeammin kuin huomaammekaan olemme jo Joulussa. Sitä ennen seuramme järjestää 
kuitenkin kahdet kilpailut, joissa omat luistelijamme pääsevät esittämään taitojaan tutulla 
kotijäällä. Kilpailujen järjestäminen vaatii ison joukon toimihenkilöitä ja paljon talkootyötä. 
Ilahduttavan moni vanhemmista onkin jo ilmoittautunut ensimmäisten kilpailujen järjestelyihin 
mukaan. Kisajärjestelyihin liittyen pidetään yhteinen kokoontuminen jäähallin 
kahviossa maanantaina 10.11. klo 18.00. Silloin sovitaan tarkemmin työnjako ja 
aikataulut. Kilpailujen työtehtäviin ilmoittautumisia ottaa vastaan Marjut Sakko, puh. 040 757 
2116 tai marjut.sakko()kolumbus.fi  
Ensimmäisissä kilpailuissamme lauantaina 15.11. luistelevat Minit ja Silmut. Mukana tulee 
olemaan Golden Skate, taitoluistelutarvikkeita, -pukuja ja –luistimia myyvä yritys Lahdesta. 
Kannattaa tulla ostoksille ja samalla voi löytyä ideoita myös joululahjoiksikin. Toivottavasti 
näemme myös mahdollisimman paljon kannustusjoukkoja katsomossa omille luistelijoillemme. 
Leipojat voivat edelleen ilmoittautua Sadulle, puh 0400 430 550 tai 
satuliimatainen1()gmail.com tai Tarulle, puh 040 7541569 tai tammi.taru()gmail.com  
 
Harjoitusaikataulumuutoksia ! 
 
ma 10.11. ja 24.11 ei balettitunteja 
la 15.11. kaikki jäät peruttu (omat kilpailut) 
la 13.12. kaikki jäät peruttu (omat kilpailut) 
ke 24.12. ei jäitä (jäähalli suljettu) 
to 25.12. ei jäitä (jäähalli suljettu) 
to 1.1.2009 ei jäitä (jäähalli suljettu) 
 
Joulunajan ja vuodenvaihteen tarkemmat harjoitusaikataulut muutoksineen ilmoitetaan 
seuraavassa tiedotteessa joulukuun alussa. Lauantaina 6.12. jäähalli on auki ja 
normaalit harjoitusaikataulut ovat voimassa. 
 
Tulevia tapahtumia ja aikatauluja 
 
la 13.12. omat kisat (tintit, taitajat, aluesarjat) 
ti 16.12. seuran joulujuhla  
pe-su 19.12.-21.12. Taitoluistelun SM-kisat (seniorit ja juniorit) Helsinki 
ma-su 19.-25.1.2009 Taitoluistelun EM-kisat  
la 7.2.2009 omat kisat (aluemestaruuskisat) 
su 29.3.2009 omat kisat (noviisit tytöt ja pojat loppukilpailut) 
 
Luistelukoulu 
 
Luistelukouluissa innostunut harjoittelu jatkuu, ja naamiaisluistelussa nähtiin upeita pukuja 
jäällä. Kiitokset vanhemmille! Temppuile Tähtiin -vinkkejä on leikitty jäällä, ja nyt on 
menossa jo kolmas, Susannan vinkki. Luisteluleikit alkavat pyörimään tiistaisin 25.11. 
alkaen TV 2:ssa Pikku Kakkosessa. Luistelukoululaiset esittävät joulujuhlassamme Kiiran 
kisarokin, jota tullaan harjoittelemaan joulukuussa. Perinteisesti luistelukoululaiset pukeutuvat 
joulujuhlaesitykseen tonttupukuihin. Tarkempaa infoa joulujuhlaan liittyen ja mahdollisesta 
ylimääräisestä joulujuhlaesityksen harjoittelusta kerrotaan seuraavassa tiedotteessa joulukuun 
alussa. 
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Kilpaileminen ja kilpailumaksut 
 
Valmentajat tekevät ehdotukset kilpailuihin osallistuvista luistelijoista. Jos kutsuva seura 
joutuu karsimaan osallistujia, ilmoitetaan luistelijat ensimmäisiin kilpailuihin valmentajien  
määrittelemässä järjestyksessä. Tämän jälkeen luistelijat ilmoitetaan kiertävässä 
järjestyksessä, jolloin luistelijat pääsevät kilpailuihin tasapuolisesti mahdollisuuksien mukaan. 
Aktiivisimmille kilpailijoille voi kuitenkin tulla enemmän kilpailuja, mikäli muut saman ryhmän 
luistelijat eivät halua tai heillä ei ole mahdollisuuksia osallistua kaikkiin tarjottuihin  
kilpailuihin. Myös joillekin sarjoille voi tulla enemmän kilpailuja, mikäli muut seurat järjestävät 
vain tietyille sarjoille kilpailuja. Tähän oma seuramme ei voi vaikuttaa. Jotta kaikki kilpailevat 
luistelijat pääsevät kilpailemaan, järjestää oma seuramme kilpailuja, joihin kaikki kyseisten 
sarjojen luistelijat saavat osallistua. 
 
Kilpailuihin osallistuvilta luistelijoilta peritään kilpailumaksut seuraavasti: 

• omat kilpailut 10€ 
• kilpailut, joissa tähtiarviointi 35€ 
• kilpailut, joissa ISU-arviointi 45€ 
• SM-kilpailut 50€ 
 

Kilpailumaksut on päätetty johtokunnan kokouksessa 7.8.2008. Kilpailumaksut koostuvat 
kutsuvan seuran määrittämästä ilmoittautumismaksusta, siihen lisättävistä tuomarikuluista 
(jakautuvat kaikkien osallistuvien seurojen kesken) ja mukana olevien valmentajien 
tuntipalkoista. Pohjana käytetään STLL:n antamaa ohjeistusta kilpailumaksuista. Osalla 
taitoluisteluseuroista kilpailumaksut voivat sisältyä harjoitusmaksuihin, mutta yleisemmin ne 
on määritelty erikseen. Näin harjoitusmaksut pysyvät kohtuullisina ja kilpailumaksut tulevat 
luistelijakohtaisesti kilpailujen lukumäärän mukaisesti. 
 
Kilpailumaksuja varten luistelijat saavat henkilökohtaisen viitenumeron, jota tulee käyttää 
kilpailumaksujen suorittamiseen koko kauden aikana. Jos joltakin kilpailevalta luistelijalta 
puuttuu viitenumero, saa sen Petralta, petra.kyllonen()pp3.inet.fi  Kilpailumaksut tulee 
maksaa seuran tilille ennen sovittuihin kilpailuihin osallistumista. Rahastonhoitajamme seuraa 
suorituksia, ja jos useampi kilpailumaksu on suorittamatta, estää se tuleviin kilpailuihin 
osallistumisen. Siis, muistakaa olla huolellisia kaikissa maksuissa! 
 
Seuramme luistelijat ovat osallistuneet erittäin aktiivisesti koko syksyn ajan kilpailuihin ja 
menestyneet myös hienosti. Kilpailukausi jatkuu edelleen tiiviinä. Kilpailutulokset löytyvät 
nettisivuiltamme, mistä niitä voi käydä katsomassa. Onnittelut kaikille luistelijoille ! 
 
Vakuutukset 
 
Muistutuksena vielä kaikille luistelijoille: jokaisella luistelijalla tulee olla voimassa oleva 
tapaturmavakuutus. Seura on hankkinut ainoastaan luistelukoululaisille ryhmävakuutuksen. 
Kilpailevilla luistelijoilla tulee olla STLL:n kilpailulisenssi, tai vaihtoehtoisesti sekä oma 
tapaturmavakuutus että liiton kilpailulupa. Ei-kilpailevilla luistelijoilla tulee olla 
taitoluisteluharrastuksen kattava oma tapaturmavakuutus. Kilpailevien luistelijoiden 
vakuutustiedot tulee ilmoittaa ryhmävastaavalle tai suoraan kilpailuvastaavallemme Petralle, 
petra.kyllonen()pp3.inet.fi  
Lisätietoja lisenssi- ja vakuutusasioista löytyy liiton sivuilta www.stll.fi/lisenssit  
 
Jäsenmaksut 
 
Jäsenmaksulomakkeet aikuisille ovat jaossa parhaillaan. Jäseniksi ilmoittautumisia otetaan 
edelleen vastaan. Toivomme, että perheestä ainakin toinen vanhemmista olisi seuramme 
jäsen. Näin varmistatte mahdollisuutenne vaikuttaa seuran toimintaan mm. jäsenkokouksissa. 
Jäsenmaksu on 15€/vuosi ja jäsenmaksulomakkeita voitte tiedustella lapsenne 
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luisteluryhmän ryhmävastaavalta tai sihteeriltämme Ninalta, nina.norvio()evelace.fi  
 
Lumilyhtyarpoja 
 
Seuramme osallistuu SLU:n jo perinteeksi muodostuneiden Lumilyhty-jouluarpojen myyntiin 
yhtenä varainhankintamuotona. Jollette ole vielä hakeneet arpoja myyntiin, voi niitä noutaa 
edelleen kahviostamme maanantaisin ja tiistaisin klo 17.00-18.45 välisenä aikana. 
Toivomme kaikkien luistelijoiden perheiden ottavan vähintään 5 arpaa myyntiin ja 
luistelukoululaisten lunastavan vähintään yhden arvan itselleen. Jokaisella arvalla saa ainakin 
aikakausilehden näytenumeron ja osallistuu upeiden palkintojen arvontaan joulukuun aikana. 
Tarkemmat ohjeet löytyvät Lumilyhtyarvoista. Arpojen myyntisumma tilitetään seuran 
tilille 31.11. mennessä, ja jokaisen myyjän tulee käyttää arpojen mukana saatua 
viitenumeroa. 
 
Arpajaisvoittoja ! 
 
Joulujuhlissa järjestämme totuttuun tapaan arpajaiset ja tarvitsemme niitä varten 
arpajaisvoittoja. Toivomme vanhempien aktiivisuutta arpajaisvoittojen hankkimisessa. Voitoiksi 
sopivat mitä moninaisimmat tavarat, palvelut, lahjakortit jne. Arpajaisvoittoja voi tuoda 
kahvioon sen aukioloaikoina ma ja ti 17.00 –18.45. 
 

Nettisivut 
 
Olettehan muistaneet käydä katsomassa nettisivujamme? Niitä päivitetään jatkuvasti ja sieltä 
löytyvät nyt myös ryhmäkuvat. Tulemme laittamaan sinne jatkossa lisää kuvia esim. 
naamiaisluistelusta, kilpailuista ja joulujuhlastamme.  
 
Fleecepusakat 
 
Seuran fleecepusakoiden tilaus on lähtenyt ja toimitusaika tulee olemaan n. 3-4 viikkoa. 
Toimittajan vaihtumisesta (Lucky Skate) johtuen pusakan malli on uudistunut hieman, eli 
vetoketju on musta ja kaulus on hieman pyöristetty, jotta se ei hankaa leukaa. Fleece on siis 
samanmerkkinen, mutta aivan uutta mallistoa. Seuran logo ja luistelijan nimi tullaan 
painattamaan samalla kirjasinmallilla yhteneväisyyden vuoksi, eli vain fleecepusakan 
alareunassa oleva kirjailu tulee oleman strassein. Hinta on sama 59€ + nimestä enintään 10€ 
lisä. Laskut lähetetään tilaajille, kun pusakat ovat saapuneet ja saatte tietoa asiasta 
myöhemmin myös ryhmävastaavilta. 
 

 

Seuran tilinro: Aktia 405500-1169023 
 

www.tlry.net 
 

 

 

 

  
 

 

 

 


